

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
1	Заместитель генерального директора - директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного инженера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник штаба гражданской обороны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А (9А)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16A (15 A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (15 A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (15 A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер-электроник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (20 A)	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Секретарь-машинистка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и транспорта (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
25	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (29 A)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (32 A)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Машинист автовышки и авто-	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гидроподъемника 5 разряда																						
38	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист крана автомобильно-го 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист крана автомобильно-го 6 разряда	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист экскаватора 6 разря-да	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
53A (52 A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
54	Токарь 4 разряда			2	3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь-сантехник 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
58	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Электромонтер ОВБ 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Электромонтер ОВБ 3 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная группа (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
63	Каменщик-штукатур			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобное хозяйство (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64А	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А (64 А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (64 А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Вахтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Заведующий пунктом приема пищи											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Подсобный рабочий	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Повар-пекарь											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
72	Мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Оператор котельной				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа снабжения (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
76	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
79	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82 А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (82 А)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба распределительных сетей (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
85	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (86 A)	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (88 A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
90	Начальник лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (97 A)	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 9A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A	Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи 5 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер по ремонту вто-			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(101A)	ричной коммутации и связи 5 разряда																						
103	Электромонтер по испытаниям и измерениям 3 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации приборов учета (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
104	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи 5 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по ремонту вторичной коммутации и связи 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 А	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 A(112A)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 A(112A)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбыта электроэнергии (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
116	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 A(117A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
119 A(1 17A)	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 A	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(1 20A)	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 А	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А(1 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А(1 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А(1 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(1 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А(1 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бузулукский РЭС (461041, г.Бузулук, ул.Луговая, 10)																							
135	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Старший мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 А	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 А(1 38А)	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А(1 38А)	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38A)																							
142	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148 А(1 47А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Электромонтер по проектированию трасс электропередач 3 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования																						
154	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Ташлинский РУЭС (461170, Оренбургская область, с.Ташла, ул.Садовая, 57А)																							
156	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Контролер энергонадзора I группы квалификации A(162A)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Тракторист 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
Колтубановский РУЭС (461000, Оренбургская область, п. Колтубановский, ул. Красноармейская,4)																							
175	Начальник РУЭС									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2					2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2					2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Курманаевский РУЭС (461060, Оренбургская область, с. Курманаевка, ул.Орская, 20)																							
191	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
198	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плешановский РУЭС (461150, Оренбургская область, с. Плешаново, ул.Энергетиков, 10)																							
204	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Контролер энергонадзора I группы квалификации A(2 10A)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
218 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219 А(2 18А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Грачевский РУЭС (461800, Оренбургская область, с. Грачевка, ул.Энергетическая, 3)																							
223	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 А	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 А(2 29А)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 А(2 31А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235 А(2	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34A)	разряда																						
236 A(2 34A)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Тракторист 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тоцкий РУЭС (461800, Оренбургская область, с. Тоцкое, ул.Карла Маркса, 2а)																							
244	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250 А	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 A(2 50A)	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
256	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первомайский РУЭС (461800, Оренбургская область, п.Первомайский, ул.Северная, 3)																							
260	Начальник участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Заместитель начальника									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Мастер участка									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Контролер энергонадзора I группы квалификации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268 А(2 67А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269 А(2 67А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 А(2 70А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Машинист автоямобура 5 раз-	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ряда																						
276	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Гнетов Андрей Владимирович
(ФИО)

14.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Кожевников Вадим Анатольевич
(ФИО)

14.09.2020
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Зеленин Сергей Викторович
(ФИО)

14.09.2020
(дата)

Начальник СМИТ
(должность)

(подпись)

Ананьев Игорь Сергеевич
(ФИО)

14.09.2020
(дата)

Ведущий экономист
(должность)

(подпись)

Пенькова Марина Сергеевна
(ФИО)

14.09.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туктаев А.В.
(ФИО)

31.08.2020
(дата)